
INFORMACIJA DĖL MOKINIŲ PAVEŽĖJIMO 

Informuoju, kad 2022-2023 m.m. mokiniai bus pavežami tokiais maršrutais: 

 Spec. reisas  Iš ryto Kvietkinė 7.30 val. Jusevičiai 7.35 val. 

 Po pamokų  - 14.45 val. 

  Akmenynai (Akmenynų mokyklos autobusas) 7.00 val., Menkupiai 7.05 val. Namo – 14.45 

val. 

 Sangrūdoje gyvenantys mokiniai bus atvežami Sangrūdos gimnazijos autobusu, ryte 6.45 

paėmimas prie gimnazijos. Po pamokų grįžimas derinamas ir bus informuota vėliau. 

 UAB „Autorido“ autobusu maršrutas Liubavas – 7.00 val. , Reketija 7.10, Salaperaugis – 

7.15 val. Po pamokų UAB „Autoridas“ pagal tvarkaraštį. 

 Jungėnai – į mokyklą ir atgal važiuoja UAB “Autoridas“ maršrutiniu autobusu pagal 

tvarkaraštį. 

  Jonai – ryte UAB „Autoridas“  pagal tvarkaraštį.  

 Po pamokų  (14.45) Mikalauka, Jonai- mokykliniu autobusu maršrutas Nr 6. 

Priminimas važiuojantiems UAB“Autoridas“ autobusu-reikalinga nuotrauka naujam 

pažymėjimui ( kas neturi mokinio pažymėjimo- 2 nuotraukos). 

Atvykimo ir grįžimo namo laikas orientacinis, koreguosis eigoje. 

 

KALVARIJOS GIMNAZIJOS MOKINIŲ, PAVEŽAMŲ GIMNAZIJOS PIRMUOJU 

MOKYKLINIU AUTOBUSU, MARŠRUTAS NR.1 

„Kalvarijos gimnazija –Jurgežeriai- Juodeliai-Grandų k. - Skaisčiai – Liubavas-Būdviečių 

kapinaitės – Aistiškiai –Girkantai- Jurgežeriai – Kalvarijos gimnazija“ 

Maršrutas 

Išvykimo ir parvykimo laikas* Maršruto 

ilgis km. 

(atvežimas ir 

parvežimas) 

Įlipančių, 

išlipančių 

mokinių 

skaičius 

Mokinių 

pavėžėjimas į 

Kalvarijos 

gimnaziją iš 

namų  

Atstumas tarp 

stotelių (km) 

(atvežimas) 

Mokinių 

parvežimas į 

namus  iš KG 

Kalvarijos  gimnazija 6.35 - 14.45 

112 km 

- 

Jurgežeriai 6.42   6 

Juodeliai 6.48   3 

Grandai 7.06   1 

Skaisčiai 7.19   3 

Liubavas 7.22   1 

Būdviečio kapinaitės 7.26   2 

Aistiškiai 7.30   2 

Girkantai 7.35   1 

Jurgežeriai 7.40    

Kalvarijos gimnazija 7.45  15.40  
Iš viso: 56   19 

*laikas yra orientacinis 
 

KALVARIJOS GIMNAZIJOS MOKINIŲ, PAVEŽAMŲ GIMNAZIJOS PIRMUOJU  

MOKYKLINIU AUTOBUSU, MARŠRUTAS Nr.2 

„Kalvarijos gimnazija – Orija-Naujienėlė- Kalviai (Kalasauskų kiemas) - Kreivukė - 
Kalvarijos gimnazija“ 

 

 
Maršrutas Išvykimo ir parvykimo laikas* Maršruto Įlipančių, 



 

KALVARIJOS GIMNAZIJOS JUSEVIČIŲ SKYRIAUS MOKINIŲ, PAVEŽAMŲ 

GIMNAZIJOS MOKYKLINIU AUTOBUSU, 
MARŠRUTAS NR. 3 

„Kalvarijos gimnazija – Jungėnai –Kalvarija –Santaka - Sūsninkai – Brukai - Jusevičiai – 

Rūdelė - Kalvarijos gimnazija“ 

Maršrutas 

Išvykimo ir parvykimo laikas * Maršruto 

ilgis km. 
Įlipančių 

mokinių 

skaičius 

 ryte 

Įlipančių/ 

išlipančių 

mokinių 

skaičius 

po pamokų  

Mokinių 

pavėžėjimas į 

Kalvarijos 

gimnaziją iš 

namų 

Atstumas 

tarp 

stotelių 
(km) 

Mokinių 

parvežimas 

 į namus  iš 

KG 

Kalvarija 

(Gimnazija) 
8.00 

- 
13.45 

88 

- 
įlipa išlipa 

Jungėnai 8.10 4,5 13.40 1 0 1 

Kalvarija 8.15 6,5 13.35 5 0 5 

Santaka  8.20 2 13.30 1 0 1 

Brukai  - 6 13.20 - 0 3 

Sūsninkai 8.30 10 13.15 2 0 4 

Rūdelė 

Jusevičiai 

8.40 2 13.10 1 0 1 

Jusevičiai 8.45 8 13.05 - 10 8 

Kalvarija 

(Gimnazija) 

8.50 
5 13.00 

- 
14  

Iš viso: 44  88 24 

KALVARIJOS GIMNAZIJOS MOKINIŲ, PAVEŽAMŲ GIMNAZIJOS ANTRUOJU 

MOKYKLINIU AUTOBUSU, MARŠRUTAS Nr.4 

„Kalvarijos gimnazija –Naujienėlė - Patilčių k. –  Alksninė – Tarprubežiai- Kumečiai-

Jurgežeriai –  Kalvarijos gimnazija“ 

Mokinių 

pavėžėjimas į 

Kalvarijos 

gimnaziją iš 

namų 

Atstumas 

tarp 

stotelių 
(km) 

Mokinių 

parvežimas į 

namus  iš KG 

ilgis km. išlipančių 

mokinių 

skaičius 

Kalvarija 

(Gimnazija) 

7.35 - 
14.45 

28 km. 

- 

Orija  
7.37  

14.53 
1 

Naujienėlė 
7.40 2 

14.58 
5 

Kalviai 

(Kalasauskų 

kiemas) 

7.45 5 15.03 6 

Kreivukė 7.50 5 15.08 5 

Suvalkų g., 
Kalvarija 

7.53  
15.11 

1 

Kalvarija 

(Gimnazija) 

7.55 2 15.15  

Iš viso: 14 km.  28 km. 18 



 

 

KALVARIJOS GIMNAZIJOS MOKINIŲ, PAVEŽAMŲ GIMNAZIJOS ANTRUOJU 

MOKYKLINIU AUTOBUSU, MARŠRUTAS NR.5 

 

„Kalvarijos gimnazija – Tarprubežiai – Tabarai-Kušliškiai-Kalvarijos gimnazija“ 

 

Maršrutas  Mokinių 

pavėžėjimas į 

Kalvarijos 

gimnaziją iš 

namų 

Mokinių 

parvežimas į 

namus  iš KG 

Atstumas 

tarp stotelių 

Maršruto 

ilgis 

(atvežimas ir 

parvežimas) 

Mokinių 

skaičius 

Kalvarijos 

gimnazija 

7.25 14.45 - 42km.  

Tarprubežiai 7.30 14.50 2 14 

Tabarai 7.32 14.52 8 3 

Kušliškiai 7.35 14.58 2 2 

Kalvarija 7.50 15.15  - 

Iš viso: 21                                            19 

 

 

KALVARIJOS GIMNAZIJOS MOKINIŲ, PAVEŽAMŲ GIMNAZIJOS ANTRUOJU 

MOKYKLINIU AUTOBUSU, MARŠRUTAS NR.6 

 

„Kalvarijos gimnazija-Mikalauka –Suvalkėliai -  Jonai - Kalvarijos gimnazija“ 

 

Maršrutas  Mokinių parvežimas 

į namus  iš KG 

Atstumas tarp 

stotelių 

Maršruto ilgis 

(parvežimas) 

Mokinių 

skaičius 

Kalvarijos 

gimnazija 

14.45 -      

 

 

      29 km 

 

Mikalauka  14.50 8 2 

Suvalkėliai 14.53 3 1 

Jonai  15.05 6 7 

Kalvarija 15.10 6  

Viso:  29  10 
*laikas yra orientacinis 
 
 
 

Maršrutas  Mokinių 

pavėžėjimas į 

Kalvarijos 

gimnaziją iš 

namų 

Mokinių 

parvežimas į 

namus  iš KG 

Atstumas 

tarp stotelių 

Maršruto 

ilgis 

(atvežimas ir 

parvežimas) 

Mokinių 

skaičius 

Kalvarijos 

gimnazija 

6.40 13.00 - 

86 km. 

 

Naujienėlė 6.50 13.10 12 3 

Patilčių km. 7.00 13.20 12 7 

Alksninė 7.05 13.25 3 2 

Tarprubežiai 7.08 13.28 2 3 

Kumečiai 7.12 13.35 7 1 

Jurgežeriai 7.15 13.32 2 3 

Kalvarija 7.25 13.40 5  

Iš viso:                                                                          43                                                 19 



Informuoju, kad nuo 2022 rugsėjo 12 dienos keičiasi šių maršrutų laikas: 

 
Specialus reisas „Kalvarijos gimnazija- Kvietkinė - Jusevičiai – Raudeniškiai- Kalvarijos 
gimnazija“ 
Prisideda Raudeniškių mokiniai. Orientacinis išvykimo laikas  

Ryte į Kalvarijos gimnaziją Raudeniškiai 7.05, Kvietkinė 7.30, Jusevičiai 7.35 

Po pamokų nuo mokyklos 14.45  Raudeniškiai 14.55, Kvietkinė 15.10, Jusevičiai 15.15 

Rytinis laikas gali koreguotis po kelių bandomųjų važiavimų. Jei kas nors keisis, informuosim.  

Akmenynų mokyklos autobusas-   Akmenynai 6.45 val., Menkupiai 6.50 val. Namo – 15.00 val. 

  

Santakoje gyvenantys mokiniai bus paimami nuo asfaltuoto kelio pradžios apie 7.45. laikas 

orientacinis, tikslesnis-  pravažiavus maršrutą (aktualu gyvenantiems Vilties gatvės gale) 

Ankstėja maršruto „Mockai- Senoji Radiškė-Mockai –Rūdelė- Sūsninkai – Kamšai - Brukai - 

Kalvarijos gimnazija“ laikas bei vėlėja grįžimo namo laikas 

Laikas orientacinis. 

Kitų maršrutų laikas nesikeičia. Kilus klausimams kreiptis tel. 8-646-31496 

 

 
Maršrutas Išvykimo ir parvykimo laikas* Maršruto ilgis km. 

(atvežimas ir 

parvežimas) 

Įlipančių, 

išlipančių 

mokinių 

skaičius 

Mokinių 

pavėžėjimas į 

Kalvarijos 

gimnaziją iš 

namų 

Atstumas tarp 

stotelių (km) 

(atvežimas) 

  

Mockai 6.40 -  

40 km. 

 

- 

Senoji Radiškė 6.47 4  2 

Mockai 6.55 4  2 

Rūdelė 7.00 5  2 

Sūsninkai 7.10 6  8 

Kamšai 7.20 6  3 

Brukai 7.30 4  4 

Kalvarijos 

gimnazija 

7.40 11   

Iš viso: 40   21 

 
Maršrutas Išvykimo ir parvykimo laikas* Maršruto ilgis km. 

(atvežimas ir 

parvežimas) 

Išlipančių 

mokinių 

skaičius 

Mokinių 

pavėžėjimas į 

namųs iš KG 

namų 

Atstumas tarp 

stotelių (km) 

(atvežimas) 

  

Kalvarijos 

gimnazija 

15.00   

                 44 km 

 

Brukai 15.13 10  1 

Šarkiai 15.15 1  1 

Kamšai  15.21 5          3 

Sūsninkai 15.33 9  7 

Rūdelė 15.40 6  4 

Mockai  15.48 5  2 

Senoji Radiškė 15.55 4  2 

Mockai  16.02 4   

Iš viso: 44   20 
 
 


